uzavírají tento dodatek Č. 1
k nájemní smlouvě ě. 245 N 08/22 

či. i

Smluvní strany uzavřely dne 31.10.2008 nájemní smlouvu č. 242 N 08/22 (dále jen „smlouva").

či. n

Na základě nájemní smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 
67 503,- Kč (slovy: šedesátsedmtisícpětsettři koruny české).

či.m

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku bude 
výšeno na částku 67 660,- Kč (slovy: šedesátsedmtisícšestsetšedesát korun českých) z důvodů.

Dne 3.6.2010 došlo u Katastrálního pracoviště Opava, Katastrálního úřadu pro 
Moravskoslezský kraj na základě řízení Z -5469/2010 k sloučení pronajatých parcel 
v k.ú.Bohuslavice u Hlučína:

1) Stav před sloučemm parcel Nový stav

[...]

Celkem 27 700 KN 1633/1 27 700 m2 vodní plocha

Celkem: 206 497 m2 207 478 m2

Pronajatá výměra se zvyšuje o 981 m2, výše ročního nájemného se zvyšuje o 157,- Kč. 

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy se nemění.

K 1.11.2010 je nájemce povinen zaplatit částku 67 555,- Kč (slovy:
šedesátsedmtisícpětsetpadesátpět korun českých).

Čl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Čl. v

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.